do sistema padronizado de elaboração processual, com a digitação
e acompanhamento de TODOS os processos de despesa desta Casa
Legislativa, estando dentro do pacote dos serviços executados o
software que irá padronizar os processos da Edilidade.
VIGÊNCIA: 11 MESES
VALOR TOTAL: R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS
REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0011 2001
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00
FONTE: 100
TOUROS/RN, 01 de fevereiro de 2022.
ASSINATURAS:

CAMARA MUNICIPAL DE TOUROS - CONTRATANTE
CPNJ nº 11.932.407/0001-73

ARISNILSON CARLOS DA SILVA 02835607463 - CONTRATADO